Белово 4470,  

ул. „Яденица“ № 1, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена такса  

„В и К регулиране“ и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия 

акт, а именно: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 638,42 лева (шестстотин тридесет и 

осем лева и четиридесет и две стотинки), представляваща трета променлива част от такса 

„В и К регулиране“ за 2018 г., дължима към 25.11.2018 г. 

1.2. Върху неплатената главница в размер на 638,42 лева, считано от 26.11.2018 г., се 

дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата сметка на

[...]

„Антон Страшимиров“ № 2, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена такса „В и К 

регулиране“ и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, 

както следва: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 353,06 лева (хиляда триста 

петдесет и три лева и шест стотинки), представляваща трета променлива част от такса „В 

и К регулиране“ за 2018 г., дължима към 25.11.2018 г. 

2. Върху неплатената главница в размер на 1 353,06 лева, считано от 26.11.2018 г., 

се дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата сметка

[...]

София 1220, район Надежда, ж.к. Надежда, ул. „Рожен“ № 15, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена такса  

„В и К регулиране“ и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия 

акт, 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 16 044,27 лева (шестнадесет 

хиляди четиридесет и четири лева и двадесет и седем стотинки), представляваща трета 

променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г., дължима към 25.11.2018 г. 

2. Върху неплатената главница в размер на 16 044,27 лева, считано от 26.11.2018 г., 

се дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата сметка

[...]

Република България, област Благоевград, община 

Струмяни, с. Микрево 2815,  

АКТ за установяване на публично държавно вземане от такса „В и К регулиране“ и 

лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 492,58 лева (четиристотин 

деветдесет и два лева и петдесет и осем стотинки), представляваща трета променлива част 

от такса „В и К регулиране“ за 2018 г., дължима към 25.11.2018 г. 

2. Върху неплатената главница в размер на 492,58 лева, считано от 26.11.2018 г., се 

дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата сметка на

[...]

„Академик 

Иван Павлов“ № 1, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена такса  

„В и К регулиране“ и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия 

акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 3 341,75 лева (три хиляди триста 

четиридесет и един лева и седемдесет и пет стотинки), представляваща трета променлива 

част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г., дължима към 25.11.2018 г. 

2. Върху неплатената главница в размер на 3 341,75 лева, считано от 26.11.2018 г., 

се дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумите по сметката на КЕВР,

[...]

166, ал. 2 

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, КЕВР  

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

„СИ ЕН ДЖИ МАРИЦА“ ООД, както следва: 

1.1 Начислена и неплатена главница в размер на общо 4 340,74 лева (четири хиляди 

триста и четиридесет лева и седемдесет и четири стотинки), представляваща: 

 втора вноска от годишна такса за 2018 г. по Лицензия № Л-369-08 в размер на 

1 087,82 лева; 

 втора вноска от годишна такса за 2018 г. по Лицензия № Л-369-12 в размер на 

1 005,42 лева;